Assortiment van 16 zeskant dopsleutels en 5 toebehoren met foam inleg in
metalen kist.910A/C16HR

 art.
009100935 910A/C16HR
- ratel met roterende handgreep
 335x145x60 mm -  2,4 kg
Nieuwe draaibare ratel is ideaal voor het werken in kleine ruimte
n. 910A: zeskant dopsleutels 3/8"  6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 14 - 15 -
16 - 17 - 18 - 19 21 - 22 mm
n. 910/21: verlengstuk - 3/8" 125 mm
n. 910/22: verlengstuk - 3/8" 250 mm
n. 910/25: 3/8" cardangewricht
n. 910/42: 3/8" wringstaaf met schuifstuk 210 mm
n. 910/58: 3/8" omschakelbare ratel met draaibare handgreep